22/09/2023, 09:33 Sistema de envio de Ofício | Visualização Ofício

https://oficio.tjal.jus.br/visualiza-oficio 1/1

Início / Ofícios / Visualização Ofício / Ofício

VOLTAR󰌍 ARQUIVAR󰉍 ZOOM󰛭 DESPACHAR󰒖 RESPONDER󰑚

Ofício nº: 341-217/2023 | Análise técnica aceitabilid
ade dispensa eletrônica 007/2023.

21/09/2023 14:30

Ofício Nº: 341-217/2023

Joceline Costa

Prezada Joceline Costa, venho através deste responder ao oficio
100-324/2023. A proposta referente a dispensa eletrônica
007/2023, atende as necessidades deste departamento.

Atenciosamente

JOELMA DOS SANTOS RODRIQUES
Diretor

JOELMA DOS SANTO…
Maceió - Setor de Transp…

Assunto: Análise técnica aceitabilidade dispensa
eletrônica 007/2023.

Em 21/09/2023
14:30

2023 © Diati

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES - DCA (COMPRAS)

Menu

Página Principal󰋜

https://oficio.tjal.jus.br/